A Câmara de Vereadores de Ivaiporã, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeita em exercício, sanciono 

a seguinte Lei:

(43) 3472-4600 • (43) 3471-1950
administracao@ivaipora.pr.gov.br
R. Rio Grande do Norte, 1000 • Ivaiporã / PR • 86870-111

"Lote de Terra sob n° 01, com área de 4.054,34m2 (quatro mil e cinquenta e quatro metros 

e trinta e quatro centímetros quadrados), situado no Loteamento Jardim Brasil, no Distrito 

de Jacutinga, Município e Comarca de Ivaiporã/PR, com os seguintes limites e 

confrontações: De quem da rua para o lote olha: FRENTE: Divide com a data n° 18 e com